[image: image1.png]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - распорядительный орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	"___"____________2020 г.                      г. Кондрово                                     №____________

	О проведении общественных обсуждений обосновывающих лимиты и квоты добычи охотничьих ресурсов в сезоне охоты 2020-2021 годов.

	            В соответствии  с требованиями пункта 1 статьи 9 Федерального закона от 23.11.1995 года №174 – «Об экологической экспертизе»:

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Провести 27 апреля 2020 года в 16.00 в зале администрации МР «Дзержинский район» общественные обсуждения материалов, обосновывающих лимиты и квоты добычи охотничьих ресурсов в сезоне охоты 2020-2021 годов охотничьих хозяйств: НП «Спортивно – охотничий клуб «Прогресс», Дзержинский РОООиР, расположенных на территории Дзержинского района Калужской области. Форма проведения собрание граждан района.
2. Отделу сельского хозяйства разместить в срок до 25 марта 2020 года о проведении общественных обсуждений на сайте администрации Дзержинского района и в газете «Новое Время»

3. Назначить ответственным за проведение общественных обсуждений заместителя главы администрации Дзержинского района – Д. Е. Крыженкову.

	Временно исполняющий обязанности

главы администрации

Дзержинского района                                                                                          В. В. Грачёв

Приложение

к постановлению

 администрации

Дзержинского района

от «_______» 2016 г. №______

С М Е Т А

расходов на награждение    за производственные высокие показатели  работников АПК Дзержинского  района.

Дата проведения: 07.10.2016г., в 13-00 час.

Место проведения: Администрация  актовый зал
	№ п/п
	Наименование
	КОСГУ
	Сумма (руб.)

	1.
	Сувениры для награждения победителей
	290
	20000

	ИТОГО

	20000